1
2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 декабря 2020 г.                         г. Георгиевск                                      № 817-63
О прекращении участия Георгиевского городского округа
Ставропольского края в организации межмуниципального сотрудничества Ассоциации малых и средних городов России
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 6 Положения о порядке участия Георгиевского городского округа Ставропольского края в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 июля 2020 г. № 735-55, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Прекратить участие Георгиевского городского округа Ставропольского края в организации межмуниципального сотрудничества Ассоциации малых и средних городов России.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Инджиев А.А.).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников